
 

 

 

 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบรุี 

เรื่อง ชองทางอิเล็กทรอนิกสสำหรับติดตอราชการสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี 

******************** 

 โดยที่ มาตรา 10 วรรคหนึ่ง แหงพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส พ.ศ.2565 

บญัญัติใหบรรดาคำขออนุญาตหรือการติดตอใดๆ ท่ีประชาชนสงหรือมีถึงหนวยงานของรัฐหรือเจาหนาที่ของรัฐ

ที ่เกี ่ยวของทางชองทางอิเล ็กทรอนิกสที ่หนวยงานของรัฐประกาศกำหนด ให ถ ือว าหนวยงานของรัฐ             

หรือเจาหนาที่ของรัฐนั้น ไดรับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดตอนั้น ไดเขาสูระบบอิเล็กทรอนิกส

ของหนวยงานของรัฐ หรือเจาหนาที ่ของรัฐไดร ับในวันและเวลาทำการถัดไป สมควรกำหนดชองทาง

อิเล็กทรอนิกสสำหรับประชาชนใชในการยื่นคำขอหรือติดตอราชการสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี โดยวิธี      

ทางอิเล็กทรอนิกส 

  ทั้งนี้ เพื่อเปนการอำนวยความสะดวกและลดภาระแกประชาชน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพในการ

ปฏิบัต ิราชการ อาศัยอำนาจตามความมาตรา 10 วรรคหนึ ่งแหงพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการ            

ทางอิเล็กทรอนิกส พ.ศ.2565 ผูกำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี จึงประกาศไวดังนี ้

 ขอ 1 ในชองอิเล็กทรอนิกสตอไปนี้ เปนชองทางสำหรับประชาชนใชในการยื่นคำขอหรอืติดตอราชการ

สถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี โดยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส ดังนี้ 

                  1.1 ที่อยูไปรษณียอิเล็กทรอนกิส muangsingburi@outlook.com 

 ขอ 2 ในกรณีที่ผูยื่นคำขอหรือติดตอมาทางชองทางขอ 1 ประสงคจะสอบถามหรือขอรับยืนยันจาก

สถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี วาไดรับคำขอหรือการติดตอแลวใหสอบถามในวันและเวลาราชการไดท่ี 

หมายเลขโทรศัพท ดังตอไปนี้ 

                   2.1  036-511213 (เจาหนาที่ส่ือสาร) 

                   2.2  065-6354615 (เจาหนาที่สารบรรณ) 

 ขอ 3 ประชาชนอาจใชวิธีการบันทึกภาพหนาจอคอมพิวเตอรหรืออุปกรณอิเล็กทรอนิกส เพื่อเปนหลักฐานเบือ้งตน

วาไดทำการทำคำขอหรือติดตอสถานตีำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี หรือผูกำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี ชองทาง

ตามขอ 1 และขอ 2 แลวก็ได 

 

                     ประกาศ  ณ  วันที่   1   ตุลาคม   2568  

 

                                                             พันตำรวจเอก 

                                                                              ( ปฏิกรณ  หาญหัตถกิจ ) 

                                                                     ผูกำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองสิงหบุรี 

 

 

 

 


